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Protokół nr 26/2024 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Pułtusku 

w dniu 5 grudnia 2024r. 

 

 

1. Lista obecności i porządek posiedzenia stanowią załączniki nr 1 i nr 2                                  

do nin. protokołu. 

2. Posiedzeniu przewodniczył Starosta Pułtuski- Jan Zalewski.  

3. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8.30 

 

 

1. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w  Pułtusku  dotycząca  projektu                             

pn. „Nowocześni My” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                          

w Pułtusku, iż w toku przeprowadzonego postepowania o udzielenia zamówienia 

publicznego na zakup usługi szkoleniowej wynikającej z wniosku o dofinansowanie 

projektu pn. „Nowocześni My” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w budżecie projektu powstały oszczędności. 

W związku z powyższym, w celu wydatkowania przyznanej kwoty dofinansowania oraz 

podwyższenia kompetencji pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku                          

w stosunku do dotychczasowych założeń, Urząd Pracy wystąpił z prośbą o zmianę 

realizowanego wniosku o dofinansowanie projektu, która spotkała się z akceptacją 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Pułtusku. W związku z powyższym rozszerzono  

dotychczasowe działania o kolejne szkolenie dedykowane pracownikom Beneficjenta 

oraz wydłużeniu okresu realizacji projektu do dnia 21 stycznia 2025r. Finalnie 

pracownicy PUP zostaną objęci trzema szkoleniami przy tej samej wartości wniosku                     

o dofinansowanie projektu. 

2. Pismo Zespołu Szkół im. B. Prusa w Pułtusku dot. przedsięwzięcia pn. ”Budowa 

boiska wielofunkcyjnego Zespołu Szkół im. Bolesława Prusa”. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół im. B. Prusa                            

w Pułtusku, iż w ramach ogłoszonego zamówienia publicznego dotyczącego zadania                    

pn. ”Budowa boiska wielofunkcyjnego Zespołu Szkół im. Bolesława Prusa” dokonano 
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wyboru najkorzystniejszej oferty na kwotę 177.000,00 zł.   

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Pani Dyrektor o zwiększenie robót o 15%,                   

o roboty nieujęte w powyższym postępowaniu, polegające na wykonaniu chodnika, który 

stanowić będzie bezpośrednią infrastrukturę związana  z boiskiem.  Środki finansowe na 

zwiększenie robót będą pochodziły z budżetu przedmiotowego zadania.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu 

Pomocy Społecznej „Pod Sosnami” w Pułtusku. 

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę                         

Nr 128/2024 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej „Pod Sosnami” w Pułtusku. 

4. Wniosek Domu Pomocy Społecznej „Pod Sosnami” w Pułtusku o wprowadzenie 

zmian w planie finansowy wydatków na 2024 rok.  

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

„Pod Sosnami” w Pułtusku o wprowadzenie zmian w planie finansowy wydatków                         

na 2024 rok. Wprowadzenie zmian jest niezbędne w celu dostosowania planu 

finansowego do faktycznych potrzeb jednostki. 

5. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku o zajęcie 

stanowiska w sprawie wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON kosztów 

wynikających ze zwiększenia liczby uczestników WTZ.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                         

w Pułtusku o zajęcie stanowiska w sprawie wniosku o dofinansowanie ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów wynikających 

ze zwiększenia liczby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej złożonego przez 

Stowarzyszanie Wsparcia Społecznego z siedzibą w Świeszewie. Z informacji zawartych 

we wniosku wynika, iż Warsztat Terapii Zajęciowej w Świeszewie planuje zwiększenie 

liczby uczestników o 5 osób. Trzy osoby z terenu powiatu nowodworskiego, jedna z 

powiatu płońskiego oraz jedna z powiatu ciechanowskiego.  

W związku z powyższym Stowarzyszenie planuje rozdzielić pracownię ogrodniczo-

techniczną i utworzyć dwie odrębne pracownie, co pociąga za sobą zatrudnienie 

dodatkowo jednego instruktora terapii zajęciowej. Ponadto z planowanym zwiększeniem 

uczestników, zwiększeniem  kadry i zadań kierownika WTZ, niezbędne jest zatrudnienie 
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pracownika administracyjno-biurowego. Wyżej wymienione zmiany pociągają za sobą 

konieczność aneksowania umowy ze Stowarzyszeniem Wsparcia Społecznego oraz 

podpisanie stosownych porozumień z powiatami.  

Ponadto Dyrektor PCPR poinformowała, iż w związku z projektem rozporządzenia                     

w sprawie algorytmu przekazywania środków PFRON samorządom wojewódzkim                         

i powiatowym, planowane jest zwiększenie kosztów rocznego pobytu jednego uczestnika 

WTZ z kwoty 33 696zł na kwotę 35 196zł (wzrost o 1500zł) w roku 2024 oraz 2025. 

Zarząd Powiatu wyraził pozytywne stanowisko w powyższej sprawie. Celem realizacji 

ww. zmian niezbędne będzie przygotowanie autopoprawki do projektu uchwały 

budżetowej na 2025r.  

6. Wniosek o dokonanie zmian (przesunięć) w preliminarzu rocznych kosztów 

działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej.  

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z preliminarzem rocznych kosztów działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej pozytywnie zaopiniował wnioskowane zmiany 

(przesunięcia) w planie wydatków finansowych na 2024 rok. Przedmiotowe zmiany 

pozwolą na  dostosowane do aktualnych potrzeb placówki i prawidłowe wykorzystanie 

środków.  

7. Informacja na temat możliwości pozyskania środków finansowych  na zadanie 

dot. tworzenia nowych domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet  w ciąży. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wojewody Mazowieckiego informującym, iż 

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dysponuje możliwością wsparcia 

finansowego zadania własnego powiatu określonego w art. 19 pkt 11 ustawy z dnia                    

12 marca 2004r. o pomocy społecznej w zakresie  tworzenia nowych domów dla matek            

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży a także remontów, modernizacji oraz doposażenia 

istniejących domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie poinformowała, iż                                               

z przeprowadzonego rozeznania wynika, iż w powiecie pułtuskim nie ma 

zapotrzebowania na tego typu placówkę.   
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8. Informacja nt. projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Pułtusk. 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku poinformował, iż w nawiązaniu                        

do uchwały Nr LIX/353/2023 Rady Powiatu Pułtuskiego z dnia 27 listopada 2023r.                      

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współpracy przy 

wykonaniu koncepcji dla zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 619 w zakresie 

budowy skrzyżowania typu rondo z ul. Jana Pawła II w m. Pułtusk "  oraz uchwały                        

Nr XC/756/2023  Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 listopada 2023r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współpracy przy wykonaniu 

koncepcji dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej                 

nr 619 w zakresie budowy skrzyżowania typu rondo z ul. Jana Pawła II w m. Pułtusk ",          

a także porozumienia zawartego w dniu 26.02.2024r. pomiędzy Powiatem Pułtuskim                   

a Gminą Pułtusk w sprawie  współpracy przy wykonaniu koncepcji dla zadania                    

pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 619 w zakresie budowy skrzyżowania typu rondo 

z ul. Jana Pawła II w m. Pułtusk” zachodzi potrzeba podjęcia uchwały Rady Powiatu                  

w Pułtusku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pułtusk z przeznaczeniem 

na wykonanie koncepcji  ww. dokumentacji projektowej. 

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora ZDP do uzgodnienia szacowanej kwoty 

wykonania koncepcji oraz przygotowania stosownego projektu uchwały, który zostanie 

skierowany pod obrady Rady Powiatu w 2025 roku.  

9. List otwarty sołtysa wsi Nowe Borsuki o rozpatrzenie zasadności  i poprawności 

usytuowania transformatorów PGE przy drodze powiatowej Pułtusk-Zatory. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem sołtysa wsi Nowe Borsuki, który  w imieniu 

mieszkańców wystąpił o rozpatrzenie zasadności i poprawności usytuowania 

transformatorów PGE przy drodze powiatowej na odc. Pułtusk-Zatory.  

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych poinformował, iż w wyniku przeprowadzonej 

kontroli z udziałem  Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Pułtusku  

ustalono z wykonawcą robót oraz Inwestorem, że stacja transformatorowa znajduje się 

zbyt blisko krawędzi jezdni drogi powiatowej, stwarzając zagrożenie dla bezpieczeństwa 

użytkowników ruchu drogowego. Inwestorowi wyznaczono czas  na odniesienie się                      

do stwierdzonych  nieprawidłowości, zatem sprawa jest w toku.  
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10. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu oraz odpłatnego 

administrowania. 

W związku z upływem w dniu 31 grudnia 2024r. terminu obowiązywania umowy najmu 

oraz odpłatnego administrowania nieruchomości przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 11           

w Pułtusku, Zarząd Powiatu po rozmowie z  Prezesem Zarządu Szpitala Powiatowego                    

sp. z o. o.  w Pułtusku, zdecydował o zawarciu pomiędzy Powiatem Pułtuskim (jednostka 

organizacyjna Starostwo Powiatowe w Pułtusku) a Szpitalem Powiatowym w Pułtusku 

sp z o. o. umowy najmu oraz odpłatnego administrowania obejmującej budynek położony 

w Pułtusku przy ul. Marii Skłodowskiej- Curie 11, na działce ewidencyjnej 26/10 obręb 

24 o powierzchni użytkowej 2.471,60m2, na potrzeby funkcjonowania Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku. Ustalono, iż w 2025 roku koszt miesięczny najmu oraz 

odpłatnego administrowania wzrośnie w porównaniu do umowy obowiązującej w 2024r. 

o 5%. Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę                          

Nr 129/2024 w sprawie zawarcia umowy najmu oraz odpłatnego administrowania. 

Projekt przedmiotowej umowy stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.  

11. Informacja  z otwarcia ofert na ”Prowadzenie punktu kasowego w budynku 

Starostwa Powiatowego w Pułtusku w 2025 roku”. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją z otwarcia ofert w postępowaniu                                      

o udzielenie zamówienia publicznego na „Prowadzenie punktu kasowego w budynku 

Starostwa Powiatowego w Pułtusku w 2025 roku”. 

W przedmiotowym postępowaniu otwarto następujące oferty: 

1. Oferta firmy MONETIA Sp. z o.o., Warszawa na kwotę 10.832,00 zł brutto 

miesięcznie.  

2. Oferta firmy Broker Ubezpieczenia & Finanse Wrzesińscy Dorota Wrzesińska, 

Pułtusk, na kwotę 6.500,00 zł brutto miesięcznie.   

Jednocześnie Zarząd Powiatu zapoznał się z ofertami na usytuowanie w budynku 

Starostwa wpłatomatu. Zarząd Powiatu po analizie zdecydował o kontynuacji 

prowadzenie punktu kasowego . W związku z powyższym wybrano ofertę firmy Broker 

Ubezpieczeni& Finanse Wrzesińscy Dorota Wrzesińska, Pułtusk. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji  na realizację 

zadania publicznego  w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego   

oraz edukacji prawnej na terenie powiatu pułtuskiego w 2025r. 

Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 100/2024 z dnia 25 października 2024r. został ogłoszony 

otwarty konkurs ofert pn. Realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu pułtuskiego w 2025r. 

Termin składania ofert upłynął 18 listopada 2024r. o godz. 10.00.  

W wyznaczonym terminie wpłynęły trzy oferty: 

1. Oferta Nr 1 – Fundacja Inter Vivos, ul. Ratuszowa 11, 03-450  Warszawa,  

2. Oferta Nr 2 – Stowarzyszenie Obywatelskiej Pomocy Prawnej w Olsztynie,                                  

ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 23/28, 10-089 Olsztyn. 

3. Oferta Nr 3- Fundacja Honeste Vivere, ul. Amałowicza-Tatara 7, 04-474 Warszawa.  

Komisja w składzie: Emilia Agata Gąsecka- Przewodnicząca, Agnieszka Wądolna, 

Dorota Kalinowska, Hanna Turek- Członkowie Komisji (powołana uchwałą Nr 101/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 25 października 2024r.) dokonała oceny formalnej i 

merytorycznej ofert.  

Za najkorzystniejszą została uznana oferta Nr 2 z ilością 148 punktów.  

Mając na uwadze powyższe Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym 

jednogłośnie podjął uchwałę  Nr 130/2024 w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji 

na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu pułtuskiego w 2025r. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia i wdrożenia systemu dziedzinowego 

obejmującego rozbudowę systemu e-urząd o nowe funkcjonalności. 

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami poinformował, iż Powiat 

Pułtuski był Partnerem Projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza                     

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 

(Projekt ASI)”. Projekt obejmował m.in. utworzenie: 
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1) Bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie 

standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500-1:5000 dla miasta 

Pułtusk,  

2) Bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu dla miasta Pułtusk,   

3) Cyfryzację w drodze skanowania dokumentów uzasadniających wpisy do Ewidencji 

Gruntów i Budynków i dokumentów uzasadniających treść mapy zasadniczej.  

W ramach projektu przekazany został system dziedzinowy obejmujący rozbudowę 

systemu e-urząd o nowe funkcjonalności. W związku z koniecznością podpisania 

protokołu zdawczo-odbiorczego przygotowano stosowny projekt uchwały.  

Zarząd Powiatu mając na uwadze powyższe w głosowaniu jawnym i imiennym 

jednogłośnie podjął uchwałę Nr 131/2024 w sprawie utworzenia i wdrożenia systemu 

dziedzinowego obejmującego rozbudowę systemu e-urząd o nowe funkcjonalności. 

14. Informacja na tewmat realizacji zadania „Modernizacja kanałów A, B i C                              

wraz  z infrastrukturą”. 

Zarząd Powiatu w związku z zawartym pomiędzy Powiatem Pułtuskim a Gminą Pułtusk 

porozumieniem o partnerstwie w realizacji zadania inwestycyjnego   pn. „Modernizacja 

kanałów A, B i C wraz z infrastrukturą”, zapoznał się z informacją Urzędu Miejskiego               

w Pułtusku, iż w związku z realizacją zadania, jak również z myślą o przyspieszeniu 

działań, zabezpieczeniu skuteczności realizacji inwestycji Gmina Pułtusk zleciła Spółce 

ECO Pułtusk Sp. z o.o. wykonanie prac przygotowawczych pod inwestycję dla obszaru 

kanałów miejskich na odcinku „Wyspy” za kwotę 65.000,00zł netto.  

15. Wniosek Wydziału Rozwoju i Promocji o wprowadzenie zmian w Planie 

wydarzeń organizowanych i współorganizowanych w 2024 roku.  

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Wydziału Rozwoju i Promocji                           

o wprowadzenie zmian w Planie wydarzeń organizowanych i współorganizowanych                     

w 2024r. w pozycji 50-Spotkanie Wigilijne dla mieszkańców. Przedmiotowe zmiany 

dotyczą przesunięć pomiędzy paragrafami. 

16. Informacja nt. protokołu z posiedzenia Komisji Zdrowotnej w sprawie 

udzielenia pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją nt. protokołu z posiedzenia Komisji 

Zdrowotnej w sprawie udzielenia pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. Komisja                           
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na posiedzeniu w dniu 2 grudnia 2024r. po zapoznaniu się ze złożonymi wnioskami, 

pozytywnie zaopiniowała 30 wniosków  o udzielenie pomocy zdrowotnej nauczycielom 

w formie bezzwrotnej zapomogi pieniężnej. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego                 

na rok 2024 Nr LX/363/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023r.  

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę                         

Nr 132/2024 w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego  na rok 2024                     

Nr LX/363/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia  2023 r.   

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę                     

Nr 133/2024 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian planów dochodów i wydatków 

wprowadzonych w toku  wykonywania budżetu. 

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę                           

Nr 134/2024 w sprawie zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych w toku  

wykonywania budżetu. 

20. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 293/2016 Zarządu Powiatu                               

w Pułtusku z dnia 13 października 2016r. w sprawie rozliczeń podatku                               

od towarów i usług (VAT) w powiecie pułtuskim i jego jednostkach budżetowych. 

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę                    

Nr 135/2024 zmieniającą uchwałę Nr 293/2016 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia                      

13 października 2016r. w sprawie rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT)                                

w powiecie pułtuskim i jego jednostkach budżetowych. 

21. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 348/2020 Zarządu Powiatu                             

w Pułtusku z dnia 7 października 2020 r. w sprawie aktualizacji zasad rozliczeń 

podatku od towarów i usług w Powiecie Pułtuskim. 

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę                  

Nr 136/2024 zmieniającą uchwałę Nr 348/2020 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia                        

7 października 2020 r. w sprawie aktualizacji zasad rozliczeń podatku od towarów i usług 
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w Powiecie Pułtuskim. 

22. Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg o wyrażenie zgody na złożenie wniosku 

do Wojewody Mazowieckiego o dofinansowanie z Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją, iż Mazowiecki Urząd Wojewódzki                                   

w dniu 3 grudnia 2024r. ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej z terminem ich 

składania do 9 grudnia 2024r. W związku z tym, iż pojawiły się możliwości                             

(nowe zasady) aplikowania o środki z Funduszu w okresie dłuższym niż jeden rok,                            

Zarząd Powiatu zdecydował o złożeniu wniosku do Wojewody Mazowieckiego o objęcie 

dopłatą w latach 2025-2027 realizacji zadań własnych organizatora w zakresie 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przez dopłatę do ceny 

usługi, na tych samych linii komunikacyjnych, które realizowano w latach ubiegłych tj.:  

1)  Linia nr 1: Pułtusk – Pułtusk przez Winnicę, Kowalewice, Świercze, Lipniki Stare,  

2)  Linia nr 2: Pułtusk – Pułtusk przez Gzy, Ostaszewo, Gotardy, Przewodowo, 

3)  Linia nr 3: Pułtusk - Pułtusk przez Obryte, Gródek Rządowy, Zambski Kościelne, 

Bartodzieje,  

4)  Linia nr 4: Pułtusk – Pułtusk przez Winnicę, Błędostowo, Pokrzywnicę,   

5)  Linia nr 5: Pułtusk - Pułtusk przez: Zatory, Pniewo. 

6)  Linia nr 6: Pułtusk - Pułtusk przez Obryte, Bartodzieje, Golądkowo, Lipniki Stare, 

7)  Linia nr 7: Pułtusk – Pułtusk przez Gąsiorowo, Winnicę, Golądkowo, Lipniki Stare, 

8)  Linia nr 8: Winnica - Winnica przez Pułtusk, Gnojno, 

9)   Linia nr 9:  Pułtusk – Pułtusk przez Pniewo, Ciski, Zatory, 

10)  Linia nr 10: Pułtusk - Pułtusk przez Grochy Imbrzyki, 

11)  Linia nr 11: Winnica – Winnica przez Pokrzywnicę. 

 

Finansowanie przedmiotowego zadania przedstawia się następująco: 

 rok 2025: 

-  wkład własny powiatu w wysokości: 632.016,00zł, 

-  planowana dotacja od Wojewody Mazowieckiego: 1.264.032,00zł. 
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 rok 2026: 

-  wkład własny powiatu w wysokości: 637.032,00zł, 

-  planowana dotacja od Wojewody Mazowieckiego: 1.274.064,00zł. 

 rok 2027: 

-  wkład własny powiatu w wysokości: 637.032,00zł, 

-  planowana dotacja od Wojewody Mazowieckiego: 1.274.064,00zł. 

Z uwagi na powyższe niezbędnym będzie przeniesienie niniejszego zadania                            

z wydatków jednorocznych do Wieloletniej Prognozy Finansowej, a także przygotowanie 

stosownej autopoprawki do projektu budżetu na 2025 rok. 

23. Podpisanie protokołów posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 20 i 25 listopada 

2024r. 

Zarząd Powiatu podpisał protokoły posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 20 i 25 listopada 

2024r. 

24. Wolne wnioski. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Starosty Pułtuskiego dotyczący 

dokonania zwiększenia środków finansowych w wysokości 20.000,00zł w planie 

finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku  oraz dokonania 

zwiększenia środków finansowych  w wysokości 10.000,00zł w planie finansowym 

Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Pułtusku z przeznaczeniem na nagrody dla 

pracowników wymienionych jednostek.  Źródłem pokrycia  ww. zwiększeń będą 

zmniejszenia w planie finansowym Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w zakresie aktualizacji kwoty dofinansowania zadania                      

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3431W ul. Białowiejska w Pułtusku”.                                     

Po uwzględnieniu aktualizacji długości rozbudowywanego odcinka drogi przyznane 

dofinansowanie na rok 2025 to kwota w wysokości 4 858 634,20zł tj. 70% kosztów 

kwalifikowanych. W związku ze zmniejszeniem kwoty ww. dofinansowania, która 

pierwotnie wynosiła 4 969 300,00zł, niezbędne będzie przygotowanie stosownej 

autopoprawki do projektu budżetu na 2025 rok.  

 

Na tym protokół zakończono. 
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Godzina zakończenia posiedzenia – 10.25 

 

Protokołowała:  

M. Wędrowska  

 

 
 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski…………………………………………… 

2. Emilia Agata Gąsecka……………………….………... 

3. Wiesław Cienkowski…………………………………... 

4. Robert Czyżewski……………………………………… 

5. Zbigniew Księżyk……………………………………... 


